福州职业技术学院学生工作处
榕职院学〔2019〕10 号
转发教育部高校学生司关于进一步加强高校毕业生就业动态统计监测工作的通知
各二级学院：

现将教育部高校学生司《关于进一步加强高校毕业生就业动态统计监测工作的通知》转发你们。请各二级学院根据文件精神，认真落实毕业生就业工作“一把手”工程，加强组织领导，强化队伍建设，指定专人负责有关信息的统计报送工作，切实做好毕业生签约情况的跟踪和汇总上报工作；要高度重视就业舆情信息的报送和应对工作，在舆情发生的第一时间，通过电话、网络等方式报送学生工作处。请各二级学院于每周三17:00前，通过“全国高校毕业生就业管理系统”更新本学院毕业生就业进展情况，每月3日、13日报送本学院就业工作情况电子版，内容包括特色工作、就业形势预判、开展招聘活动等情况(不少于500字)。

联系人：张忠君，电话：0591-83760355，QQ邮箱：276960478。

附件：《关于进一步加强高校毕业生就业动态统计监测工作的通知》 （教学司函〔2019〕20号）
福州职业技术学院学生工作处

2019年3月7日

  福州职业技术学院学生工作处       2019年3月7日印发

A[image: image1.png]#u W E /R

#HFEE (2019120 5

%?%)?bﬂ%’ﬁ%ﬁ*{“ﬂiﬁdﬂkd}u
SEVHIE I A

4. BRE. EETHET (HF), AX4. HEEA
AFEFALRET, HREFEFR. AL LHEFHFFE

2019 EER LY AN 834 AA, Btk 14 HA.
L, BFEETAEN, REAR. RHAR, SR
R, R ARYHRER LR R R R
b A g RS, RBAAR LA S, ZERXELE
Bk VT I RO RR, B AARE L £ E SRR
A, ARAXFRBR LT,

— BUOHRIERMETE. £ WRES—FHUITFEL
AR A A BRI RIS LRIE, FH = 17:00 7,
ZiEi AERRELARVEBLAR EHAKLEL AR
R, EH AR A SRS, BRI
b — B Wy A 9 B 4 K B R ALK

=\ B TEERBETIE. £MEFVXEHEAH
R A oy B, RNV RLH Y, HFHERL
Wrtie W A W EREAERIATHASEN. A 10 B 20
B, @i “eEBERELERLEERG AHRAMBLT

[image: image2.png]fEHER, ABAERLEAHRE. BETE. RLBEHTA.
T RABWGIE 20 M0, 4 500 .

= MU EERHERRRIE. AMEHREHLE
ENAE QARA T, AJTHOF L 4 3 18 RIS
Ao, B RIE A A B B R AR B R
ZERGLENE R, BREE. FE. BEETAR
BERA, SN N A TR,

M. B THEER. &M BB E AR E LRk T “—
BFE IR, MEENHRELER LA SHNIHE, HE
EARFAKE LG G RE. FHFFCEIER AR
BULHEFHENIERARABESAGEE (BERE.
M. BARE), FRELER LB FC, #—FE
LR LR RNEE, BbEEHEHREREELERA
EFONHRERMK, ARUEIEH. SRR
RBHENABE R A ER ERAREE, ABER
ERey, AT LEER.

BAA: EE#& 010-62116260
R 010-66097835